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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ában és a 102 . §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel ően, az egye s
adó- és járulék törvények módosításáról szóló T/6291 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő :

1.) A törvényjavaslat 142. §-ával megállapított, Art. 24/A. §-a (I) bekezdésének e) pontját a
következőképpen javasoljuk módosítani :

/(1) Az állami adóhatóság az adószám alkalmazását felfüggeszti, ha/

„e) az adózóval szemben az állami adóhatóság 60 napos üzletlezárást, illetve a
tevékenység [ismételt] 60 napos felfüggesztését ismételtenrendeli el, ”

2.) A törvényjavaslat 142 . §-ával megállapított, Art. 24/A. §-ának (12) bekezdését a
következőképpen javasoljuk módosítani :

„(12) Az [adószám] (1) bekezdés fi pontja szerinti esetben az állami adóhatóság az
adószám alkalmazását a bevallási, illetve adófizetési (adóel őleg fizetési) kötelezettség
teljesítéséig, határozatlan időtartamra függeszti fel . Ha a bevallási kötelezettség teljesítésének
e törvény rendelkezése szerint nincs helye és az adószám az adófizetési kötelezettség
elmulasztása miatt nem függeszthető fel, a felfiiggesztés az ellenőrzés, illetve a hatóság i
eljárás jogerős befejezéséig tart. Ebben az esetben a felfüggesztés megszüntetését az állam i
adóhatóság hivatalból rendeli el, a döntés ellen fellebbezésnek nincs helye . Az (1) bekezdés fi
pontja és e bekezdés alkalmazásában a bírság, pótlék, költség fizetési kötelezettsé g
tekintetében az adófizetésre vonatkozó rendelkezéseket nem lehet alkalmazni, illetve a fizetés i
halasztás, részletfizetés engedélyezése nem minősül az adófizetési (adóelőleg fizetési)
kötelezettség teljesítésének.'

3.) A törvényjavaslat 151 . §-át a következőképpen javasoljuk módosítani :

„151 . § Az Art . 34. §-a a következő új (7) bekezdéssel egészül ki :

„(7) Az adó megállapításához való jog elévülési idején belül az adózó is kezdeményezheti
az adóbevallás kijavítását, ha a bevallás — adó, adóalap, költségvetési támogatás összegét ne m
érintő — hibáját észleli[ .] ""

4.) A törvényjavaslat 158. §-ával megállapított, Art. 47. §-ának új (7) bekezdését a
következőképpen javasoljuk módosítani :

„(7) Amennyiben a kettős adóztatás elkerülésér ől szóló nemzetközi szerz ődés szerinti
kölcsönös egyeztetési eljárás lefolytatásához szükséges, az adózó, a munkáltató (kifizet ő)
köteles az állami adóhatóság felszólítására — a felszólításban megjelölt időpontig és
terjedelemben — az adómegállapításhoz szükséges iratok, bizonylatok meg őrzésére . Az őrzési
kötelezettség szükség szerint több alkalommal meghosszabbítható, azonban a
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meghosszabbítás legkésőbb a kölcsönös egyeztető eljárás lezárultának időpontjáig
tarthat . Ezeket a rendelkezéseket a 176/A . §-ban megjelölt Választottbírósági [Egyezmény ]
egyezmény szerinti kölcsönös egyeztetési és választottbírósági eljárás során is megfelel ően
alkalmazni kell . "

5.) A törvényjavaslat 167. §-ának felvezető szövegét a következőképpen javasoljuk
módosítani:

„167. § [(1)] Az Art . 108. §-a (4) bekezdésének első mondata helyébe a következ ő
rendelkezés lép :”

Indokolá s

A módosító javaslat elírási hibákat orvosol .

Budapest, 2008 . október 09 .
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